

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Marian Šupa

Hollého 164

922 07 Veľké Kostoľany

IČO: 11906022

IČ DPH: SK1020327209

| | | |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Objednávka č.: 391 18 KĀ | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 25.10.2018 | Dodacia lehota: do 9.11.2018 |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--|-------|------|------|-----------------|--------------------|
| V zmysle cenovej ponuky objednávame u Vás: | | | | | |
| komunálny malotraktor KUBOTA BX 231 D 4x4 | 2,00 | ks | | 16 490,00 € | 32 980,00 € |
| predný vývodový hriadeľ 2000 ot/min | 2,00 | ks | | 1 143,00 € | 2 286,00 € |
| predné hydraulické ramená, zdvih 400 kg | 2,00 | ks | | 1 044,00 € | 2 088,00 € |
| radlica na sneh, ORL 160, hydr. natáčanie, odpružená | 2,00 | ks | | 1 200,00 € | 2 400,00 € |
| rozmetadlo posypového materiálu AG 400 | 2,00 | ks | | 850,00 € | 1 700,00 € |
| predná zametacia metla KUBOTA 1,2 m | 1,00 | ks | | 3 600,00 € | 3 600,00 € |
| mulčovač - kosa so zberom KOALA 1200 | 1,00 | ks | | 3 390,00 € | 3 390,00 € |
| | | | | Celkom : | 48 444,00 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !